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بازیگران نمایش »آبان« بــه کارگردانی محمد نوریان برای حضور روی صحنه تماشــاخانه هیلاج 
معرفی شدند. کاوه نورمحمدی، سپینود دلبرحساس، فائقه شلالوند و محمد نوریان بازیگران نمایش 
»آبان« هستند که به زودی در تماشــاخانه هیلاج روی صحنه می رود. در خلاصه داستان این نمایش 
که نویسندگی، تهیه کنندگی و کارگردانی آن را محمد نوریان برعهده دارد، آمده است: »آبان« سالگرد 
جشن ازدواج شهرام و سارا است که ... . وی پیش از این نویسندگی و کارگردانی آثار نمایشی چون »خدا 
در چشمان ما« و »کسوف در میان روز« را بر عهده داشته است. نوریان در تجربه اخیر خود به سراغ یک 

درام اجتماعی-خانوادگی رفته است تا به زودی میزبان تماشاگران باشد./مهر

دبیر نخستین جشنواره تئاتر »خوشه پروین« اسامی هیات داوران این جشنواره را اعلام کرد. در این 
دوره هیات داوران شامل مریم سعادت )بازیگر و کارگردان(، فریدون محرابی )بازیگر و مدرس دانشگاه 
هنر(، شهره سلطانی )بازیگر و کارگردان( مریم کاظمی )بازیگر و کارگردان( و سامان خلیلیان )بازیگر و 
کارگردان( خواهند بود. ایده این جشنواره که با دغدغه فرصت دادن به کارگردانان زن جوان تئاتر ارائه 
شده، بر اساس طرحی از مازیار رضاخانی، موسس سابق جشنواره فیلم پروین اعتصامی است. برگزار کننده 
این جشنواره، مؤسسه فرهنگی هنری »دا« با مشارکت مرکز میراث ناملموس )یونسکو( و معاونت امور 

زنان و خانواده ریاست جمهوری و همکاری مجموعه فرهنگی-هنری برج آزادی است./ایرنا

اعلام اسامی هیات داوران جشنواره تئاتر »خوشه پروین«بازیگران »آبان« معرفی شدند

خیرالله تقیانی پور دبیر چهل وسومین جشنواره تئاتر فجر در بخشی از 
صحبت هایش در نشست رسانه ای این رویداد عنوان کرد که برای انتخاب 
دبیری یکی از شروطش این بوده که با کاظم نظری مدیرکل وقت هنرهای 
نمایشی کار نمی کند. در همین راستا کاظم نظری مدیرکل اسبق هنرهای 
نمایشی نسبت به این صحبت ها واکنش نشان داده و جوابیه ای را در این 

زمینه منتشر کرده است.
»با سلام به همه هنرمندان، اصحاب رسانه و دغدغه مندان اصیل هنر 

تئاتر.
در نشست خبری چهل و سومین جشنواره بین المللی تئاتر فجر، ادعایی 
از جانب دبیر جشنواره مطرح شده است و چون نام بنده هم در بخشی از 
این ادعا مطرح شده است، مطابق قانون مطبوعات، لازم می دانم توضیحاتی 
در این خصوص ارایه کنم. در بخشــی از این گزارش که با تیتر »استخاره 
کردم« در خبرگزاری محترم ایســنا و تیتر »پاسخ به حاشیه تغییر دبیر 
»تئاتر فجر«؛ بودجه اندک جشنواره اعلام شــد« در خبرگزاری محترم 
مهر منعکس شده است، ذکر مواردی برای روشن شدن جوانب این شبهه 

و ادعا الزامی است:
شخصی که در دوره مدیرکلی حمید نیلی و در تاریخ ۶ تیرماه 1403، 
حکم دبیری جشنواره چهل و ســوم تئاتر فجر را دریافت کرده است در 
نشست خبری شنبه 1۵ دی ماه ادعا کرده است شرطش برای تصدی این 

پست، کار نکردن با بنده به عنوان مدیر کل هنرهای نمایشی بوده است!
برای روشــن شــدن اذهان هنرمندان محترم، اصحاب رسانه و خود 
ایشــان باید عرض کنم، اول: در زمانی که مدیر کل هنرهای نمایشــی 
بودم، هیچگاه نام ایشان به عنوان دبیر جزو گزینه های احتمالی هم، هرگز 
مطرح نشده بود و گزینه های پیشنهادی نیز صرفا از میان چهره های معتبر 
دانشگاهی و تئاتری مطرح می شد. دوم: اینکه بنده در تاریخ دوشنبه 17 
اردیبهشت 1403 اســتعفا کرده و حکم دبیری ایشان در تاریخ ۶ تیر ماه 

1403 یعنی حدود دو ماه بعد و توسط حمید نیلی، اعطا شده 
است! بنابراین مدیر کل وقت دوره ایشان، بنده نبوده ام. سوم 
اینکه اگر منظورشــان این بوده که از طرف معاون امور هنری 
)بدون اطلاع مدیر کل هنرهای نمایشی( انتخاب شده اند که 
مطابق آیین نامه برگزاری جشــنواره تئاتر فجر، انتخاب دبیر 

جشنواره بین المللی باید توسط شورای سیاستگذاری جشنواره 
انجام گیرد که خانم نادره رضایی، معاون امور هنری نیز ۲۶ آذر ماه 

در مراسم افتتاحیه بیستمین جشــنواره بین المللی تئاتر عروسکی 
تهران - مبارک و در جمع خبرنگاران صراحتا به این مورد اشاره کرده 
است: ما جشنواره را در شــرایطی تحویل گرفتیم که علی رغم روال و 

آیین نامه ای که برای برگزاری جشنواره های فجر داریم، ابتدا 
باید شورای سیاست گذاری تشکیل می شد و شورا باید 

دبیر را معرفی می کرد. اما دبیر جشنواره در اوایل 
تیر ماه تعیین شد.

ضمن احترام به جایگاه هنری این هنرمند 
عزیز و با آرزوی توفیــق در امر خطیر دبیری 
مهمترین رویداد تئاتری، باید متذکر شوم به 
دلیل اینکه نام بنده در چند خبرگزاری و سایت 
آورده شده است و ایشــان به صراحت مدعی 
شده اند منظورشان از »مدیر کل وقت« کاظم 
نظری بوده است، منتظر جوابگویی و ارایه سند 
از سمت ایشان هســتم. با اینکه هرگز ایشان 
را ندیده ام اما با ارجاع و نگاهی به آثار ارزشــی 
تولیدی، ایشــان را فردی مذهبی و راستگو 

ارزیابی کرده ام و باید برَی از ادعای 
نادرست باشند.«/مهر

واکنش مدیرکل اسبق هنرهای نمایشی نسبت به صحبت های خیرالله تقیانی پور 

اسم دبیر فعلی جشنواره اصلا مطرح نبود!


